
DO PRÁCE NA KOLE

Vratislav Filler

#POŘÁDÁ SPOLEK



letos už 12. ročník
celorepubliková výzva
běží celý květen
ve 45 městech

24 600 účastníků a účastnic.
Každý rok rosteme, letos o 12 %.

CO JE DO PRÁCE NA KOLE?



HLAVNÍ CÍLE DO PRÁCE NA KOLE
popularizovat téma osobní bezmotorové dopravy

usnadňovat lidem zapojení bezmotorové dopravy 

měnit dopravní návyky Čechů a Češek směrem k udržitelné,
bezmotorové, aktivní dopravě

díky datům, která účastníci během výzvy zadávají do systému,
pomáhat městům při vývoji bezpečné a plynulé infrastruktury

      do běžného způsobu života



MAPA POHYBU ÚČASTNÍKŮ DO PRÁCE NA KOLE 21



PROČ BYSTE DO TOHO MĚLI JÍT?

ZDRAVĚJŠÍ 
A ŽIVĚJŠÍ MĚSTO

AKCE 
PRO OBČANY

PODPORA
ZDRAVÉHO

ŽIVOTNÍHO STYLU

ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ, MÉNĚ
EMISÍ A PRACHU

SPOLEČENSKY
ODPOVĚDNÉ

MĚSTO, KTERÉ
PEČUJE O LIDI



CO MĚSTŮM NABÍZÍME?
kompletní mechaniku a manuál pro uspořádání výzvy
sběr dat a výstupy z dat, která účastníci zadávají během výzvy
konzultace k cyklistické infrastruktuře a bezmotorové dopravě
studie, návrhy dopravních řešení
komplexní podpora a služby při pořádání akce

      > školení koordinátorů 
      > PR a komunikace akce 
      > IT systémy, logistika zasílání trik DPNK
      > helpdesk po celou dobu běhu výzvy



MAPA INTENZITY CYKLODOPRAVY OSTRAVA
data sbíraná během Květnové výzvy 2021, Ostrava
vpravo: mapa intenzity dopravy
vlevo: graf typů využité infrastruktury v %



MAPA INTENZITY CYKLODOPRAVY BRNO
data z Květnových výzev 2018-2021,
web aplikace, filtr: komunikace se silnějším cyklistickým provozem



PŘIJMĚTE VÝZVU! Kontakty:

Dominika Lenthárová
> vedoucí výzvy
dominika.lentharova@auto-mat.cz

Jan Haruda
> data
jan.haruda@auto-mat.cz  




